Слатина, окръг Олт, ул. „Питести“ № 116. 

Дружеството е със следния предмет на дейност: 2442 – Алуминиева металургия. 

Дружеството се представлява от Георге Добра – генерален директор и Дженовева 

Настасе – финансов директор. Капиталът на дружеството е в размер на 356 889 567 

(триста петдесет и шест милиона осемстотин осемдесет и девет хиляди петстотин 

шестдесет и седем леи), който е изцяло внесен. Същият е разпределен на 713779135 броя 

поименни акции с номинална стойност 0,5 леи. 

Заявителят е обосновал искането си за прекратяване на лицензията с 

обстоятелството, че са настъпили промени в целите, заложени в бизнес плана за развитие